
568106-2020 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 568106-2020 - Konkurss
Vācija-Karlsrūe: Nekustamā īpašuma pakalpojumi
OJ S 230/2020 25/11/2020
Paziņojums par līgumu – sabiedriskie pakalpojumi
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/25/ES

I iedaļa: Līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: EnBW Energie Baden-Württemberg AG
Pasta adrese: Durlacher Allee 93
Pilsēta: Karlsruhe
NUTS kods: DE12 Karlsruhe
Pasta indekss: 76131
Valsts: Vācija
E-pasts: n.surgutschew@enbw.com

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.enbw.com

Informācija par kopējo iepirkumu
Līgumu piešķir centralizēto iepirkumu struktūra

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
tender24.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-
Tender-175e5c44d0b-590a467b9299b39e
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: www.tender24.de

Galvenā darbības joma
Elektroenerģijas apgāde

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Flächensicherung von Baugrundstücken
Atsauces numurs: EnBW-2020-0091

Galvenās CPV kods
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/568106-2020
mailto:n.surgutschew@enbw.com?subject=TED
http://www.enbw.com
https://www.tender24.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-175e5c44d0b-590a467b9299b39e
https://www.tender24.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-175e5c44d0b-590a467b9299b39e
https://www.tender24.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-175e5c44d0b-590a467b9299b39e
http://www.tender24.de


568106-2020 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
Bayern
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE12 Karlsruhe

Iepirkuma apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/05/2021 Beigu datums: 31/12/2025
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Der Rahmenvertrag kann einseitig durch den Auftraggeber bis zu 2 Mal um jeweils ein Jahr 
verlängert werden.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Siehe Vergabeunterlagen

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Berlin, Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi



568106-2020 Page 3/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Izpildes vieta
NUTS kods: DE12 Karlsruhe

Iepirkuma apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/05/2021 Beigu datums: 31/12/2025
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Der Rahmenvertrag kann einseitig durch den Auftraggeber bis zu 2 Mal um jeweils ein Jahr 
verlängert werden.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Siehe Vergabeunterlagen

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Bremen, Hamburg, Niedersachsen, Schleswig-Holstein
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE12 Karlsruhe

Iepirkuma apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/05/2021 Beigu datums: 31/12/2025
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 



568106-2020 Page 4/7

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Der Rahmenvertrag kann einseitig durch den Auftraggeber bis zu 2 Mal um jeweils ein Jahr 
verlängert werden.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Siehe Vergabeunterlagen

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland
Daļas numurs: 4

Papildu CPV kods(-i)
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE12 Karlsruhe

Iepirkuma apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/05/2021 Beigu datums: 31/12/2025
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Der Rahmenvertrag kann einseitig durch den Auftraggeber bis zu 2 Mal um jeweils ein Jahr 
verlängert werden.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Siehe Vergabeunterlagen

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē



568106-2020 Page 5/7

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Nordrhein-Westfalen
Daļas numurs: 5

Papildu CPV kods(-i)
70000000 Nekustamā īpašuma pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE12 Karlsruhe

Iepirkuma apraksts
Bundesweite Flächensicherung von Baugrundstücken.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/05/2021 Beigu datums: 31/12/2025
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Der Rahmenvertrag kann einseitig durch den Auftraggeber bis zu 2 Mal um jeweils ein Jahr 
verlängert werden.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Gemäß Vergabeunterlagen

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Eignungskriterien gemäß Vergabeunterlagen

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji



568106-2020 Page 6/7

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.8.

III.1.7.

III.1.4.

III.1.3. Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Dalības objektīvie noteikumi un kritēriji
Noteikumu un kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Gemäß Vergabeunterlagen

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Innerhalb von 14 Tagen mit 3 % Skonto oder innerhalb von 30 Tage netto ab 
Rechnungseingang EnBW

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
Gesamtschuldnerisch haftend

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Sarunu procedūra ar iepriekšēju iepirkuma izsludināšanu

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vairākiem uzņēmējiem

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 21/12/2020 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums
Datums: 21/01/2021

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 30/04/2021

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras



568106-2020 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Baden-Württemberg
Pasta adrese: Durlacher Allee 100
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 721-926-8730
Fakss: +49 721-926-3985

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Vergabekammer Baden-Württemberg
Pasta adrese: Durlacher Allee 100
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 721-926-8730
Fakss: +49 721-926-3985

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Ein Nachprüfungsverfahren ist nur dann zulässig, wenn der Antragsteller unter anderem den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfantrags 
erkannt und gegenüber dem Auftraggeber innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt 
hat und der Antrag auf Einleitung eines Nachprüfungsverfahrens innerhalb von 15 
Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, eingereicht wird (vgl. hierzu im einzelnen § 160 Absatz 3 GWB).

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Baden-Württemberg
Pasta adrese: Durlacher Allee 100
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 721-926-8730
Fakss: +49 721-926-3985

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
20/11/2020


